
Classe di Concorso/Tipo posto Cognome Nome Data di Nascita Precedenza
Punteggio 
base

Punteggio nel 
comune di 
Ricongiungim
ento 
(Informazione 
oscurata per 
protezione dei 
dati personali)

Punteggio nel 
comune di 
Assistenza 
(Informazione 
oscurata per 
protezione dei 
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Tipi Posto Richiesti Informazione sulla titolarità Provincia Ordine Scuola Scuola Comune Distretto Classe di Concorso /Tipo posto Tipo ruolo 

A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          MOLIGNANI ANGELA 05/09/1957 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM80501X - SC.SEC.I GRADO"DANTE ALIGHIERI" H749 - SAMMICHELE DI BARI            014 A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          Normale

A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          LEONE MICHELE 21/05/1976 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM86601B - R. DIMICCOLI A669 - BARLETTA                      001 A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          Normale

A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          PUGLIESE MARIA 13/02/1968 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

4 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM89501B - S.M.S."A. LUCARELLI" A048 - ACQUAVIVA DELLE FONTI         014 A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          Normale

A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          FUMARULO PAOLO 17/10/1988  4 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM83401X - GIOVANNI XXIII-BIANCHI DOTTULA A055 - ADELFIA                       014 A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          Normale
A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          SPACCAVENTO EUGENIA CARMELA 14/04/1972  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM281007 - S.S.1 G. COTUGN-CARDUC.-G.XXIII H645 - RUVO DI PUGLIA                005 A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          Normale
A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          LABARILE RAFFAELE 27/12/1972  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM83401X - GIOVANNI XXIII-BIANCHI DOTTULA A055 - ADELFIA                       014 A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          Normale
A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          D'ADDABBO PIETRO 12/05/1975  0 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola BARI Scuola secondaria di II grado BAPS200003 - LICEO "FEDERICO II  DI  SVEVIA" A225 - ALTAMURA                      007 A017 - DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR   Normale
A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR COPPOLA CARLO 13/01/1979 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.
7 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BACT70600G - MOLFETTA - I.C. "AZZOLLINI-GIAQUINTO" F284 - MOLFETTA                      006 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale

A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR PALMISANO MARIA 08/08/1975 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

4 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM803018 - "S. NICOLA" A662 - BARI                          010 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale

A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR NOBILE MARINA EUGENIA 07/04/1976  6 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM883015 - GIOVANNI XXIII E223 - GRUMO APPULA                  012 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale
A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR DE MARCO OLIMPIA 10/07/1976  6 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM86301X - P. CAFARO A285 - ANDRIA                        003 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale
A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR CAMMISA DANIELA PAOLA 13/03/1972  3 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM86901V - S.SEC. DI 1' GRADO"GUACCERO" G291 - PALO DEL COLLE                008 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale
A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR VACCA PAOLA 12/08/1976  3 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM859018 - S. DA PUTIGNANO H096 - PUTIGNANO                     018 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale
A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR SASSANELLI GRAZIA 25/07/1982  3 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM84201V - SMS ALDO MORO A662 - BARI                          009 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale
A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR PISANI GIOVANNA ANNA 16/12/1960  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM81401P - MATTEO RENATO IMBRIANI A662 - BARI                          010 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale
A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR TAGLIAFICHI ELISA 18/09/1962  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BACT70600G - MOLFETTA - I.C. "AZZOLLINI-GIAQUINTO" F284 - MOLFETTA                      006 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale
A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR ARCARA ANNA ROSA 08/10/1966  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM890018 - M. BUONARROTI E047 - GIOVINAZZO                    006 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale
A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR ARDITO MARIA AURELIA 02/09/1971  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM25600E - S.S.1 G. "CARELLI - FORLANI" C975 - CONVERSANO                    015 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale
A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR ALEMANNO MARIA 07/09/1976  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM80601Q - "FALCONE-BORSELLINO" A662 - BARI                          010 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale
A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR LOVINO GRAZIA 07/08/1982  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM302003 - S.S.1 G. "ROCCA-BOVIO-PALUMBO" L328 - TRANI                         004 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale
A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR VINO FRANCESCO 28/10/1983  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM870013 - MASTROMATTEO G291 - PALO DEL COLLE                008 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale
A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR GRISETA SILVIA 02/10/1986  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM87401A - COMES F376 - MONOPOLI                      016 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale
A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR BIANCO PAMELA 10/09/1975 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.
3 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su altra classe di concorso o su posto di 

sostegno
BARI Scuola secondaria di I grado BAMM825015 - SCUOLA MEDIA STATALE "V. RUFFO" B998 - CASSANO DELLE MURGE           014 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR DEPERTE MARILISA 29/06/1977  6 ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di concorso o su posto di 
sostegno

BARI Scuola secondaria di I grado BAMM897013 - DON TONINO BELLO H643 - RUTIGLIANO                    015 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR CALO' ELISABETTA 08/12/1980 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

10 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola BARI Scuola secondaria di II grado BARH120005 - I.P. "DOMENICO MODUGNO" G787 - POLIGNANO A MARE              016 A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  Normale

A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR SARACINO GIACOMA 05/04/1969  0 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola BARI Scuola secondaria di II grado BATD09000L - I.T.E.T.  "PADRE A. M. TANNOIA" C983 - CORATO                        005 A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  Normale
A028 - MATEMATICA E SCIENZE               ARGHETTI ROBERTO 05/04/1974 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.
0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM302003 - S.S.1 G. "ROCCA-BOVIO-PALUMBO" L328 - TRANI                         004 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale

A028 - MATEMATICA E SCIENZE               RECCHIA RAFFAELLA 10/05/1982 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

9 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM86401Q - MONS DI DONNA A285 - ANDRIA                        003 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale

A028 - MATEMATICA E SCIENZE               TARANTINO MARIA GIOVANNA 01/03/1972  3 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM870013 - MASTROMATTEO G291 - PALO DEL COLLE                008 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale
A028 - MATEMATICA E SCIENZE               CAMPANALE LUCIA 03/10/1976  3 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM82801L - CARANO E038 - GIOIA DEL COLLE               017 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale
A028 - MATEMATICA E SCIENZE               MAZZILLI VINCENZO 05/02/1972  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM282003 - S.S.1 G. "S. G. BOSCO-F. NETTI" I330 - SANTERAMO IN COLLE            017 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale
A028 - MATEMATICA E SCIENZE               LOVECCHIO SILVIA 21/03/1989  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM81601A - DUSE SECONDARIA PRIMO GRADO A662 - BARI                          010 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale
A028 - MATEMATICA E SCIENZE               BELGIORNO MARIACARMELA 17/09/1991  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM862014 - "E. FERMI" A285 - ANDRIA                        003 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale
A028 - MATEMATICA E SCIENZE               SBROCCHI GIOVANNI 20/03/1971  0 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola BARI Scuola secondaria di II grado BAPS150007 - LICEO "CARLO CAFIERO" A669 - BARLETTA                      001 A050 - SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         Normale
A030 - MUSICA SC. I GR.                   BOTTALICO LUCIA 02/11/1963 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.
0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM29200N - S.S.1 G. "DE AMICIS - DI ZONNO" L425 - TRIGGIANO                     013 A030 - MUSICA SC. I GR.                   Normale

A030 - MUSICA SC. I GR.                   ADORANTE VINCENZA 25/06/1974 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM88102E - BENEDETTO XIII E155 - GRAVINA IN PUGLIA             007 A030 - MUSICA SC. I GR.                   Normale

A030 - MUSICA SC. I GR.                   DISANTO SARA 20/03/1983 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

8 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM83401X - GIOVANNI XXIII-BIANCHI DOTTULA A055 - ADELFIA                       014 A030 - MUSICA SC. I GR.                   Normale

A030 - MUSICA SC. I GR.                   DI RELLA MARIANNA 05/11/1981 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

7 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM87901D - M.R. IMBRIANI C983 - CORATO                        005 A030 - MUSICA SC. I GR.                   Normale

A030 - MUSICA SC. I GR.                   VATINNO PATRIZIA 02/03/1976  6 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM804014 - SC.SECONDARIA I-I.C."N.RONCHI" C436 - CELLAMARE                     013 A030 - MUSICA SC. I GR.                   Normale
A030 - MUSICA SC. I GR.                   LOFANO LUCIANA SPERANZA 26/04/1974  3 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM84501A - SMS G. DE MARINIS A662 - BARI                          011 A030 - MUSICA SC. I GR.                   Normale
A030 - MUSICA SC. I GR.                   POSA GIOVANNI 28/07/1966  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM003008 - S.S.1 G. "G. CARDUCCI" A662 - BARI                          010 A030 - MUSICA SC. I GR.                   Normale
A030 - MUSICA SC. I GR.                   ALO' ANNA MARIA 06/11/1971  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM859018 - S. DA PUTIGNANO H096 - PUTIGNANO                     018 A030 - MUSICA SC. I GR.                   Normale
A030 - MUSICA SC. I GR.                   LUCENTE PAOLO 26/12/1967  0 ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di concorso o su posto di 

sostegno
BARI Scuola secondaria di I grado BAMM282003 - S.S.1 G. "S. G. BOSCO-F. NETTI" I330 - SANTERAMO IN COLLE            017 AC56 - CLARINETTO                         Normale

A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        DI NUNNO MARTINA 26/03/1996 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM86601B - R. DIMICCOLI A669 - BARLETTA                      001 A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        Normale

A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NOTARANGELO GIUSEPPE DECIO 08/01/1962  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM87801N - GIOVANNI XXIII C983 - CORATO                        005 A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        Normale
A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        RIZZI LUCIANA 13/07/1991  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM86001C - MANZONI A285 - ANDRIA                        003 A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        Normale
A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        DIRIENZO GIACOMO 21/11/1993  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM811017 - SANTOMASI E155 - GRAVINA IN PUGLIA             007 A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        Normale
A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        MINERVINI ELEONORA 29/01/1969  3 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su altra classe di concorso o su posto di 

sostegno
BARI Scuola secondaria di I grado BAMM281007 - S.S.1 G. COTUGN-CARDUC.-G.XXIII H645 - RUVO DI PUGLIA                005 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        ANDRESINI LORIANA 31/08/1982 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

4 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola BARI Scuola secondaria di II grado BAIS063003 - I.I.S.S. "G. MARCONI - MARGHERITA HACK" A662 - BARI                          011 A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO Normale

AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        PUGLIESE MARIA LUIGIA 06/03/1984 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

8 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM85201D - 'UGO FOSCOLO' B619 - CANOSA DI PUGLIA              002 AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        Normale

AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        SERVIDDIO MARTA 09/08/1985 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

4 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM29300D - S.S.1 G.  "V. EM III-ALIGHIERI" A285 - ANDRIA                        003 AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        Normale

AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        CERAUDO GRAZIELLA 05/03/1958 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM89901P - S.S.1 G. "D.ALIGHIERI" B923 - CASAMASSIMA                   014 AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        Normale

AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        DILEO VITA 20/06/1977  6 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM868013 - DE GASPERI C983 - CORATO                        005 AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        Normale
AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        SCIARRA MARIA 31/07/1979  6 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM82801L - CARANO E038 - GIOIA DEL COLLE               017 AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        Normale
AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        SCIANNIMANICO ANGELA 18/08/1973  3 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM85201D - 'UGO FOSCOLO' B619 - CANOSA DI PUGLIA              002 AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        Normale
AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        LAGIOIA AGNESE 05/09/1980  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM89301Q - S.M.S"G.SALVEMINI" A285 - ANDRIA                        003 AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        Normale
AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        SPAGNOLETTI MAURO ANTONIO 02/01/1961  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM87801N - GIOVANNI XXIII C983 - CORATO                        005 AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        Normale
AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        ROMITO MARIA TERESA 25/02/1973 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.
0 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola BARI Scuola secondaria di II grado BAIS062007 - I.I.S.S. "DOMENICO ROMANAZZI" A662 - BARI                          011 AA24 - LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE) Normale

AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        CONTINISIO CONCETTA 01/07/1986 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

8 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola BARI Scuola secondaria di II grado BAIS02900G - I.I.S.S. "TOMMASO FIORE" F262 - MODUGNO                       012 AA24 - LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE) Normale

AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        CAPPIELLO GIUSEPPE 11/07/1985 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

4 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola BARI Scuola secondaria di II grado BATD220004 - I.T.E. "VITALE GIORDANO" A893 - BITONTO                       008 AA24 - LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE) Normale

AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        LOPEZ ALESSANDRA 01/10/1977  6 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola BARI Scuola secondaria di II grado BARH04000D - I.P.E.O.A. DI MOLFETTA F284 - MOLFETTA                      006 AA24 - LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE) Normale
AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        MINERVA NADA 27/10/1973  0 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola BARI Scuola secondaria di II grado BAIS04300T - I.I.S.S.  "R. LOTTI  - UMBERTO I" A285 - ANDRIA                        003 AA24 - LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE) Normale
AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         CORAZZO STEFANIA 22/08/1960 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.
0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM840017 - S.SEC. DI PRIMO GRADO PASCOLI F923 - NOICATTARO                    013 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         Normale

AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         PETRUZZI SANTA 17/07/1980 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

6 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM824019 - RITA LEVI-MONTALCINI B716 - CAPURSO                       013 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         Normale

AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         LA SELVA ALESSANDRA 06/10/1973 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM87401A - COMES F376 - MONOPOLI                      016 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         Normale

AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         FIORE GAETANA MARIA 18/04/1983 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

11 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM85201D - 'UGO FOSCOLO' B619 - CANOSA DI PUGLIA              002 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         Normale

AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         PEPE MARIANNA ELIZABETH 19/11/1981 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

10 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM281007 - S.S.1 G. COTUGN-CARDUC.-G.XXIII H645 - RUVO DI PUGLIA                005 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         Normale

AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         MELCHIORRE SILVIA 17/03/1987 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

4 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM85101N - G. BOVIO B619 - CANOSA DI PUGLIA              002 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         Normale

AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         CARELLA ANNA DORIS 08/09/1970  6 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM282003 - S.S.1 G. "S. G. BOSCO-F. NETTI" I330 - SANTERAMO IN COLLE            017 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         Normale
AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         MILANESE GABRIELLA 11/11/1961  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM089004 - S.S.1 G. "R. MONTERISI" A883 - BISCEGLIE                     004 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         Normale
AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         GIULIANO EMILIA 06/08/1964  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM8AD02Q - RITA LEVI-MONTALCINI A669 - BARLETTA                      001 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         Normale
AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         TANCREDI PAOLO 03/10/1973  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM897013 - DON TONINO BELLO H643 - RUTIGLIANO                    015 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         Normale
AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         ALBANESE CINZIA 18/07/1980  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM882019 - "PROF. MICHELE SANTOMAURO" F284 - MOLFETTA                      006 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         Normale
AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         ROMITO MARIA TERESA 25/02/1973 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.
0 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola BARI Scuola secondaria di II grado BAIS062007 - I.I.S.S. "DOMENICO ROMANAZZI" A662 - BARI                          011 AA24 - LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE) Normale

AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         VISAGGIO ANTONIO 19/09/1970  6 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola BARI Scuola secondaria di II grado BAIS01600D - I.I.S.S. "PIETRO SETTE" I330 - SANTERAMO IN COLLE            017 AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  Normale
AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         CIPRIANO ISABELLA 04/12/1972  6 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola BARI Scuola secondaria di II grado BAPS07000G - LICEO "G. TARANTINO" E155 - GRAVINA IN PUGLIA             007 AD24 - LINGUA E CULT STRANIERA (TEDESCO)  Normale

 Dati anagrafici Dati domanda Dati di Titolarità

MOBILITÀ IN ORGANICO DI FATTO DEL PERSONALE DOCENTE
SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO
STAMPA GRADUATORIA ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI CON PROTEZIONE DEI DATI PERSONALI - SECONDARIA DI I GRADO

ANNO SCOLASTICO DI RIFERIMENTO: 2023/24
DATA PRODUZIONE DELLA STAMPA: 21/07/2023
PROVINCIA: BARI



AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         PORTAGNUOLO LUCIA 24/04/1986  6 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola BARI Scuola secondaria di II grado BAPS39000B - I.OC. "MAZZINI-DE CESARE"-LICEO FERMI I907 - SPINAZZOLA                    002 AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  Normale
AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         BRUNO NICOLA 03/09/1965  3 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola BARI Scuola secondaria di II grado BAIS07900L - I.I.S.S. LUIGI DELL'ERBA C134 - CASTELLANA GROTTE             018 AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  Normale
AC56 - CLARINETTO                         DEMICHELE GIUSEPPE 28/11/1971 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.
0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM059008 - S.S.1 G. "S. MERCADANTE" A225 - ALTAMURA                      007 AC56 - CLARINETTO                         Normale

AC56 - CLARINETTO                         LUCENTE PAOLO 26/12/1967  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM282003 - S.S.1 G. "S. G. BOSCO-F. NETTI" I330 - SANTERAMO IN COLLE            017 AC56 - CLARINETTO                         Normale
AC56 - CLARINETTO                         GIODICE ANGELO 24/06/1972  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM804014 - SC.SECONDARIA I-I.C."N.RONCHI" C436 - CELLAMARE                     013 AC56 - CLARINETTO                         Normale
AD25 - LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         CIPRIANO ISABELLA 04/12/1972  6 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola BARI Scuola secondaria di II grado BAPS07000G - LICEO "G. TARANTINO" E155 - GRAVINA IN PUGLIA             007 AD24 - LINGUA E CULT STRANIERA (TEDESCO)  Normale
AD25 - LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         BASILE SIMONETTA ANGELA 01/09/1980  12 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola BARI Scuola secondaria di II grado BATD04000G - I.T.E.T. "GAETANO SALVEMINI" F284 - MOLFETTA                      006 AD24 - LINGUA E CULT STRANIERA (TEDESCO)  Normale
AG56 - FLAUTO                             DORONZO PIETRO 23/02/1991 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.
0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM302003 - S.S.1 G. "ROCCA-BOVIO-PALUMBO" L328 - TRANI                         004 AG56 - FLAUTO                             Normale

AG56 - FLAUTO                             PORFIDO GAETANO 07/07/1979 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

7 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM81501E - PASCOLI A662 - BARI                          010 AG56 - FLAUTO                             Normale

AI56 - PERCUSSIONI                        GIANCASPRO FRANCESCO 17/05/1975 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

8 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola BARI Scuola secondaria di II grado BAPC01000R - LICEO "A. CASARDI" A669 - BARLETTA                      001 AI55 - PERCUSSIONI                        Normale

AK56 - SAXOFONO                           IACOVONE GIOVANNI BATTISTA 27/06/1971  3 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM059008 - S.S.1 G. "S. MERCADANTE" A225 - ALTAMURA                      007 AK56 - SAXOFONO                           Normale
AM56 - VIOLINO                            GADALETA PANTALEO 30/05/1966 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.
7 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM83601G - SC.SEC.I GR. ALIGHIERI A894 - BITRITTO                      012 AM56 - VIOLINO                            Normale

AN56 - VIOLONCELLO                        BARI MARIATERESA 15/04/1971  6 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola BARI Scuola secondaria di II grado BAPC01000R - LICEO "A. CASARDI" A669 - BARLETTA                      001 AN55 - VIOLONCELLO                        Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       BIANCO PAMELA 10/09/1975 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.
3 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM825015 - SCUOLA MEDIA STATALE "V. RUFFO" B998 - CASSANO DELLE MURGE           014 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       INGRAVALLO IVANA 11/09/1986 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

8 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM840017 - S.SEC. DI PRIMO GRADO PASCOLI F923 - NOICATTARO                    013 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MARZILIANO GRILLO ANGELA JOSEPHINE 22/01/1988 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

8 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM29200N - S.S.1 G. "DE AMICIS - DI ZONNO" L425 - TRIGGIANO                     013 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       SILECCHIA MARIA 15/11/1978 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

7 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM883015 - GIOVANNI XXIII E223 - GRUMO APPULA                  012 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CASCIONE STEFANIA 06/11/1982 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

4 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM89901P - S.S.1 G. "D.ALIGHIERI" B923 - CASAMASSIMA                   014 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       TOMASICCHIO SAVERIO 18/08/1975  9 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM88501R - "CAPOZZI" - "GALILEI" L571 - VALENZANO                     013 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PICHICHERO GABRIELLA ISA 21/03/1973  6 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM89901P - S.S.1 G. "D.ALIGHIERI" B923 - CASAMASSIMA                   014 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       LA MONTANARA ESTER 09/09/1976  6 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM85801C - PARINI H096 - PUTIGNANO                     018 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PISICOLI ADRIANA 14/09/1976  6 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM88102E - BENEDETTO XIII E155 - GRAVINA IN PUGLIA             007 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       BOSCO ANGELA MARIA 01/01/1979  6 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM80001R - MAZZINI F220 - MINERVINO MURGE               002 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CARBONARA CARMELA 15/03/1985  6 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM833014 - RAFFAELE RESTA L472 - TURI                          018 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MINERVINI ELEONORA 29/01/1969  3 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM281007 - S.S.1 G. COTUGN-CARDUC.-G.XXIII H645 - RUVO DI PUGLIA                005 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       GIANCASPRO ANGELA 31/03/1965  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM84301P - SMS "LOMBARDI" A662 - BARI                          009 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       GUARDAVACCARO MICHELA 19/03/1973  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM25600E - S.S.1 G. "CARELLI - FORLANI" C975 - CONVERSANO                    015 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       RUSSO LIANA 18/05/1979  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM87201P - SS 1^ GR.  SARNELLI-DE DONATO G787 - POLIGNANO A MARE              016 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       RICCIARDELLA TERESA 12/06/1982  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM281007 - S.S.1 G. COTUGN-CARDUC.-G.XXIII H645 - RUVO DI PUGLIA                005 DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       FIORE PIERPAOLO 27/06/1991  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM825015 - SCUOLA MEDIA STATALE "V. RUFFO" B998 - CASSANO DELLE MURGE           014 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       SALVEMINI TERESA 16/01/1982  3 ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM891014 - MARCONI E047 - GIOVINAZZO                    006 AG56 - FLAUTO                             Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       ANDRESINI LORIANA 31/08/1982 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.
4 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola BARI Scuola secondaria di II grado BAIS063003 - I.I.S.S. "G. MARCONI - MARGHERITA HACK" A662 - BARI                          011 A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CIPRIANO ISABELLA 04/12/1972  6 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola BARI Scuola secondaria di II grado BAPS07000G - LICEO "G. TARANTINO" E155 - GRAVINA IN PUGLIA             007 AD24 - LINGUA E CULT STRANIERA (TEDESCO)  Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       BASILE SIMONETTA ANGELA 01/09/1980  12 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola BARI Scuola secondaria di II grado BATD04000G - I.T.E.T. "GAETANO SALVEMINI" F284 - MOLFETTA                      006 AD24 - LINGUA E CULT STRANIERA (TEDESCO)  Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        BIANCO PAMELA 10/09/1975 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.
3 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM825015 - SCUOLA MEDIA STATALE "V. RUFFO" B998 - CASSANO DELLE MURGE           014 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        INGRAVALLO IVANA 11/09/1986 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

8 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM840017 - S.SEC. DI PRIMO GRADO PASCOLI F923 - NOICATTARO                    013 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MARZILIANO GRILLO ANGELA JOSEPHINE 22/01/1988 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

8 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM29200N - S.S.1 G. "DE AMICIS - DI ZONNO" L425 - TRIGGIANO                     013 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CASCIONE STEFANIA 06/11/1982 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

4 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM89901P - S.S.1 G. "D.ALIGHIERI" B923 - CASAMASSIMA                   014 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        TOMASICCHIO SAVERIO 18/08/1975  9 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM88501R - "CAPOZZI" - "GALILEI" L571 - VALENZANO                     013 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PICHICHERO GABRIELLA ISA 21/03/1973  6 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM89901P - S.S.1 G. "D.ALIGHIERI" B923 - CASAMASSIMA                   014 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        LA MONTANARA ESTER 09/09/1976  6 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM85801C - PARINI H096 - PUTIGNANO                     018 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PISICOLI ADRIANA 14/09/1976  6 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM88102E - BENEDETTO XIII E155 - GRAVINA IN PUGLIA             007 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        BOSCO ANGELA MARIA 01/01/1979  6 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM80001R - MAZZINI F220 - MINERVINO MURGE               002 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CARBONARA CARMELA 15/03/1985  6 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM833014 - RAFFAELE RESTA L472 - TURI                          018 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MINERVINI ELEONORA 29/01/1969  3 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM281007 - S.S.1 G. COTUGN-CARDUC.-G.XXIII H645 - RUVO DI PUGLIA                005 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        GIANCASPRO ANGELA 31/03/1965  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM84301P - SMS "LOMBARDI" A662 - BARI                          009 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        GUARDAVACCARO MICHELA 19/03/1973  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM25600E - S.S.1 G. "CARELLI - FORLANI" C975 - CONVERSANO                    015 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        RUSSO LIANA 18/05/1979  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM87201P - SS 1^ GR.  SARNELLI-DE DONATO G787 - POLIGNANO A MARE              016 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        RICCIARDELLA TERESA 12/06/1982  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM281007 - S.S.1 G. COTUGN-CARDUC.-G.XXIII H645 - RUVO DI PUGLIA                005 DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        FIORE PIERPAOLO 27/06/1991  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM825015 - SCUOLA MEDIA STATALE "V. RUFFO" B998 - CASSANO DELLE MURGE           014 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        SCILIMATI DEBORAH 09/08/1973  3 ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM847012 - G. MODUGNO - BARI A662 - BARI                          010 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        SALVEMINI TERESA 16/01/1982  3 ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM891014 - MARCONI E047 - GIOVINAZZO                    006 AG56 - FLAUTO                             Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        ANDRESINI LORIANA 31/08/1982 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.
4 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola BARI Scuola secondaria di II grado BAIS063003 - I.I.S.S. "G. MARCONI - MARGHERITA HACK" A662 - BARI                          011 A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CIPRIANO ISABELLA 04/12/1972  6 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola BARI Scuola secondaria di II grado BAPS07000G - LICEO "G. TARANTINO" E155 - GRAVINA IN PUGLIA             007 AD24 - LINGUA E CULT STRANIERA (TEDESCO)  Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        BASILE SIMONETTA ANGELA 01/09/1980  12 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola BARI Scuola secondaria di II grado BATD04000G - I.T.E.T. "GAETANO SALVEMINI" F284 - MOLFETTA                      006 AD24 - LINGUA E CULT STRANIERA (TEDESCO)  Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BIANCO PAMELA 10/09/1975 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.
3 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM825015 - SCUOLA MEDIA STATALE "V. RUFFO" B998 - CASSANO DELLE MURGE           014 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       INGRAVALLO IVANA 11/09/1986 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

8 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM840017 - S.SEC. DI PRIMO GRADO PASCOLI F923 - NOICATTARO                    013 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MARZILIANO GRILLO ANGELA JOSEPHINE 22/01/1988 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

8 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM29200N - S.S.1 G. "DE AMICIS - DI ZONNO" L425 - TRIGGIANO                     013 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CASCIONE STEFANIA 06/11/1982 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

4 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM89901P - S.S.1 G. "D.ALIGHIERI" B923 - CASAMASSIMA                   014 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       TOMASICCHIO SAVERIO 18/08/1975  9 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM88501R - "CAPOZZI" - "GALILEI" L571 - VALENZANO                     013 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PICHICHERO GABRIELLA ISA 21/03/1973  6 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM89901P - S.S.1 G. "D.ALIGHIERI" B923 - CASAMASSIMA                   014 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       LA MONTANARA ESTER 09/09/1976  6 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM85801C - PARINI H096 - PUTIGNANO                     018 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PISICOLI ADRIANA 14/09/1976  6 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM88102E - BENEDETTO XIII E155 - GRAVINA IN PUGLIA             007 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BOSCO ANGELA MARIA 01/01/1979  6 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM80001R - MAZZINI F220 - MINERVINO MURGE               002 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CARBONARA CARMELA 15/03/1985  6 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM833014 - RAFFAELE RESTA L472 - TURI                          018 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MINERVINI ELEONORA 29/01/1969  3 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM281007 - S.S.1 G. COTUGN-CARDUC.-G.XXIII H645 - RUVO DI PUGLIA                005 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       GIANCASPRO ANGELA 31/03/1965  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM84301P - SMS "LOMBARDI" A662 - BARI                          009 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       GUARDAVACCARO MICHELA 19/03/1973  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM25600E - S.S.1 G. "CARELLI - FORLANI" C975 - CONVERSANO                    015 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       LAFORTEZZA SERENA 02/12/1978  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM875016 - S.S.P.G. "VINCENZA SOFO" F376 - MONOPOLI                      016 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       RUSSO LIANA 18/05/1979  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM87201P - SS 1^ GR.  SARNELLI-DE DONATO G787 - POLIGNANO A MARE              016 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       RICCIARDELLA TERESA 12/06/1982  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM281007 - S.S.1 G. COTUGN-CARDUC.-G.XXIII H645 - RUVO DI PUGLIA                005 DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       FIORE PIERPAOLO 27/06/1991  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM825015 - SCUOLA MEDIA STATALE "V. RUFFO" B998 - CASSANO DELLE MURGE           014 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PUGLIESE MARIA 13/02/1968 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.
4 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM89501B - S.M.S."A. LUCARELLI" A048 - ACQUAVIVA DELLE FONTI         014 A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SCILIMATI DEBORAH 09/08/1973  3 ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM847012 - G. MODUGNO - BARI A662 - BARI                          010 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SALVEMINI TERESA 16/01/1982  3 ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM891014 - MARCONI E047 - GIOVINAZZO                    006 AG56 - FLAUTO                             Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ANDRESINI LORIANA 31/08/1982 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.
4 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola BARI Scuola secondaria di II grado BAIS063003 - I.I.S.S. "G. MARCONI - MARGHERITA HACK" A662 - BARI                          011 A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       VISAGGIO ANTONIO 19/09/1970  6 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola BARI Scuola secondaria di II grado BAIS01600D - I.I.S.S. "PIETRO SETTE" I330 - SANTERAMO IN COLLE            017 AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CIPRIANO ISABELLA 04/12/1972  6 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola BARI Scuola secondaria di II grado BAPS07000G - LICEO "G. TARANTINO" E155 - GRAVINA IN PUGLIA             007 AD24 - LINGUA E CULT STRANIERA (TEDESCO)  Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BASILE SIMONETTA ANGELA 01/09/1980  12 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola BARI Scuola secondaria di II grado BATD04000G - I.T.E.T. "GAETANO SALVEMINI" F284 - MOLFETTA                      006 AD24 - LINGUA E CULT STRANIERA (TEDESCO)  Normale


